
 

 

                                       

  CEJIZA, s.r.o., Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno  

e-mail: info@cejiza.cz, www.cejiza.cz 

tel.: +420 541 654 222 

bankovní spojení: KB, a.s., č. ú.: 43-5085870277/0100  

 

1 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ VÝZVY K PŘEDLOŽENÍ NABÍDKY 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Evakuační podložky 2018 

Výzva k předložení cenové nabídky byla uveřejněna na profilu zadavatele dne: 27. 9. 2018 

spisová značka zadavatele: VZ/2018/013 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

CEJIZA, s.r.o. 

IČO: 28353242 

se sídlem: Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ 602 00 

tel.: +420 541 654 222 

e-mail: info@cejiza.cz 

(dále jen „zadavatel“) 

 

Zadavatel vysvětluje Výzvu k předložení nabídky na veřejnou zakázku „Evakuační podložky 2018“ 

(dále jen „Výzva“) takto:  

 

Dotaz č. 1 (obdržen dne 3. 10. 2018) 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

„Bod 7.4 d – ostatní dokumenty (o jaké dok. se jedná? ŽL, OR?)“ 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel tímto sděluje, že za dokumenty dle čl. 7 odst. 7.4 písm. d) Výzvy považuje např.: 

- dokumenty prokazující splnění zadavatelem požadovaných technických parametrů nabízeného 

plnění (např. technické listy, prohlášení o shodě atp.); 

- případné další dokumenty, jež uchazeč považuje za vhodné doložit do své nabídky, především 

za účelem prokázání splnění zadavatelem požadovaných podmínek a parametrů pro dodavatelem 

nabídnutého plnění veřejné zakázky. 

Podle dle čl. 7 odst. 7.4 písm. d) Výzvy se tedy jedná o dokumenty jiné než sloužící k prokázání splnění 

kvalifikace, které jsou ve Výzvě vyžadovány dle čl. 7 odst. 7.4 písm. c). 



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění Výzvy k předložení cenové nabídky VZ/2018/013 Stránka 2 z 2 

Dotaz č. 2 (obdržen dne 3. 10. 2018) 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

„Tabulka Příloha č.2 Kupní smlouvy Specifikace předmětu koupě – stačí uvézt, že souhlasí/shoduje se 

se zadáním (požadované funkční a technické vlastnosti) nebo uvézt odkaz na webové stránky?“ 

Odpověď na dotaz č. 2 

Zadavatel požaduje, aby tabulka v Příloze č. 2 Kupní smlouvy „Specifikace předmětu koupě“ byla 

zpracována takto: 

- ve druhém sloupci (označeném jako „Požadovaná hodnota“) budou uvedeny informace 

vyjadřující splnění požadavku zadavatele (tzn. informace typu „ano / ne“), případně informace 

o tom, jakou má evakuační podložka nosnost či rozměry, příp. jiné parametry; dodavatel bude 

vycházet ze vzoru zpracovaného zadavatelem, vždy však uvede pravdivou skutečnost; v případě, 

že ze strany uchazeče nebudou dodrženy všechny minimální technické parametry nabídnutého 

zboží, bude toto důvod k vyřazení předmětné nabídky z dalšího posouzení a hodnocení; 

- ve třetím sloupci (označeném jako „Nabídka uchazeče“) dodavatel uvede informace, na základě 

kterých bude možné ověřit splnění požadovaného parametru, např. odkazem na technické listy, 

výkresy, apod.) 

 

Dotaz č. 3 (obdržen dne 3. 10. 2018) 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

„Lze nahlédnout do výsledků minulé soutěže na evakuační podložky, které jsme se zúčastnili - jakým 

způsobem?“ 

Odpověď na dotaz č. 3 

Zadavatel tímto sděluje, že veškeré veřejně dostupné dokumenty k výše uvedenému výběrovému 

řízení na veřejnou zakázku „Evakuační podložky 2017“ jsou dostupné na profilu zadavatele 

na následující adrese: https://ezak.cejiza.cz/contract_display_174.html.  

 

V Brně dne 3. 10. 2018   

 

 

____________________________ 

CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová 

jednatelka 

 

https://ezak.cejiza.cz/contract_display_174.html

		2018-10-03T16:22:09+0200
	Mgr. Libuše Podolová




